PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECEMISIRUÇÃO[ANHLSSA CIDADE AMOR POR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 17 de novembro de 2023.

Ofício: 733/SMG/2023.  CORRESPONDÊNCIA

N.º Seo | WB
rEcEBIEM (B 1)JOB

Ref.: Requerimento203/2023

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por

meio deste informar, que oficiamos a Secretaria de Receita, de acordo com o

Requerimento em epígrafe.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estimae distinta consideração.

Atenciosamente,

   Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

CÂMARAMUNICHÃAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcel enato Sucena
Auxili Administrativo

bok om Bos
Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/sP
E-mail: governoOitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094